

## Tambarskjelvar IL – Styremøte 7/2021

Statd: Møterommet til Tambar

Tid: 19-20

Til stades:

Hovudstyret: Runar, Sigrid, Janne, Pål Arve, Anne Sofie, Siss-May

Gruppestyrene: Sven, Torgeir, Eigil, Ove, Jan Magne, Borgny

Saksnr	Saksopplysning	Ansvarleg	Diskusjon/vedtak
28/2021 (tidlegare diskutert i sak 20/2021)	Promotering av Tambarskjelvar IL m/flyer. Sigrid har bedt om bidrag frå gruppene	Sigrid	<p>Sigrid har sendt e-post til alle, og alle har svart. Sendt til Rein Design. Roy i Rein Design tek kontakt med kvar enkelt framover. Flyer skal i postkassa til alle over nyår. Skal ut i god tid før Open hall-dagen.</p> <p>Målet er å rekruttere fleire medlemmar i Tambarskjelvar.</p> <p><i>Etterskrift: Polengruppa har teke på seg å legge flygeblada i postkassene rundt i Naustdal. Dei får ei godtgjersle på 5000,- for dette arbeidet.</i></p>
29/2021 (tidlegare diskutert i sak 21/2021)	Open hall 5.februar 2022	Siss-May	<p>Aktivitetar i regi av dei enkelte gruppene; forslag til bidrag (aktivitetar)</p> <p>Kiosk; høyre om 9'ande klasse vil ha kiosken?</p> <p>Markering av Naustdalshallen 20 år. Ordstyrar: Anne Marit S.Rygg under markeringa</p> <p>Invitasjonar, kven inviterar vi særskilt? Ordførar Jenny Følling, Hilde Bjørkum, Ordførar i Naustdal då hallen vart etablert (Jan Herstad), Åsmund Berthelsen, Arne Grimseth, Idrettsrådet, Sturle Standal, Stian Grimseth, Firda, Jan Petter Sæbø, Vestland idrettskrets, Sparebanken Sogn og Fjordane</p> <p>Kva med sponsorar til fotball- og vektløftargruppa?</p> <p>Stands – alle gruppene stiller med 1 stand. I tillegg kan vi invitere følgjande til å ha stand: Over Stokk og Stein, Sport 1, Tae Kwon Do, Vevring, Ride- og køyregruppa i Naustdal,</p>

			<p>Aktivitetar: Dele inn etter aldersbestemte grupper. Landhockey, Basket, Yoga, Trim damer/herrer, Fotball, Badminton, Orientering, Friidrett, Barne- og idrettsskulen, Triatlon, Vektløfting, Familiestafett, Konkurransar for ungane (Valfaggruppa på skulen; innsats for andre vil kanskje bidra her?), Natursti</p> <p>Lodd til alle som kjem – gåvekort Sport1 (2000,-)</p> <p>Alle som deltek på trening på ettermiddag – klubbdrakt.</p> <p>Marsipankake!</p>
30/2021	Lys på Naustdal stadion ettermiddag/kveld	Bjørn, Eigil	Lysa er avslegne om vintaren grunna straumforbruk. Brytar inne i speakerbua. Ta kontakt med Tore Personbraaten eller Sven Carlsen om du ynskjer lys på bana på kveldstid.
31/2021	Sunnfjord Triatlon	Siss-May, Steffen	<p>18.juni</p> <p>Kva kan dei ulike gruppene bidra med? Vi lagar liste med oppgåver Løypevakt og stasjonærvakt</p> <p>Spørre 9'ande om dei vil ta bar og vakthald, billettsal og rydding. %-visandel av overskotet eller fast sum. Om Tambar skal bidra må også vi ha ein del av overskotet.</p>
32/2021	Søknad om støtte	Siss-May	<p>Jenter 15/17 fotball søker med dette om støtte til sesongavslutning med spelarane i jentegruppa 2.desember.</p> <p>Vi har booka bowling m/pizza og vert ca. 12 spelarar + trenarar/oppmann.</p> <p>Er usikker på om vi skulle søke støtte per deltakar, eller ein sum. Dei var 12 som deltok. Førde Bowling kosta 3.708,-.</p> <p>Tambarskjelvar støttar dette.</p>

<p>Andre saker de ynskjer å ta opp</p>			<p>Nettsida til Tambar treng oppfrisking. Det er ikkje teke stilling til om alle gruppene skal inn under same paraply. Det er viktig at gruppene sjølv har ansvar for si eiga gruppe.</p> <p>Vektløftargruppa ynskjer badstove utanfor vektløftarhallen.</p>
--	--	--	--